
WDS HOMMES - 11 & 12 JUIN
GOLF DU SART - 11.06.2025 - 12.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 3

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1 Tour2

1 CHOMBART, Frédéric BONDUES 8,1 79 41 120

2 KUMA, Alain SART 8,8 78 42 120

3 MONTAYE, Alexandre BONDUES 1,8 73 47 120

4 MONTURY, Jean HARDELOT 3,7 77 44 121

5 BONDUELLE, Marc LILLE METROPOLE 11,2 76 46 122

6 CHESNEAU, Jean-Christophe BONDUES 10,1 75 49 124

7 HERENT, Philippe DUNKERQUE 5,8 82 43 125

8 BOENS, Rodolphe DUNKERQUE 6,7 78 47 125

9 RABELLE, Cédric BONDUES 11,0 77 48 125

10 WITDOUCK, Pierre-Gauthier BONDUES 4,4 77 48 125

11 FONTAINE, Patrick BRIGODE 5,9 79 47 126

12 BOURDIS, Thierry DUNKERQUE 5,6 79 47 126

13 CELLIER, Alain DUNKERQUE 8,2 79 47 126

14 VAN MOSSEVELDE, Philippe MERIGNIES 7,0 77 50 127

15 SENS, Jean-Paul DUNKERQUE 6,0 82 46 128

16 MAGNIEZ, Philippe SART 9,6 84 45 129

17 TAMBOISE, Jean-Alexis SART 3,8 79 50 129

18 LING, Thierry BONDUES 8,8 79 50 129

19 VANPOULLE, Eric BONDUES 9,5 85 45 130

20 CODRON, Bruno OLHAIN 8,2 82 48 130

21 DUPONT, Hubert VALENCIENNES 9,0 79 51 130

22 MORY, Vincent SART 8,4 85 46 131

23 GROS, Pascal HAUTS-DE-FRANCE 7,6 83 48 131

24 ANDRE, François-Hubert WIMEREUX 8,5 84 48 132

25 MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 7,3 83 49 132

26 DE THUY, Patrick BRIGODE 7,6 81 51 132

27 LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 10,5 87 46 133

28 LELEU, Philippe SART 14,2 87 46 133
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29 LAMBERT, Thomas SART 9,7 86 48 134

30 SILVAIN, Jean-Marc LILLE METROPOLE 17,6 91 44 135

31 BUISINE, Olivier LILLE METROPOLE 11,5 88 47 135

32 MAZY, Jerome SART 10,2 87 48 135

33 JACQUART, Yves BONDUES 9,2 86 49 135

34 VERFAILLIE, Arnaud BARRIERE DEAUVILLE 7,9 82 53 135

35 DELECROIX, Olivier THUMERIES 12,2 86 50 136

36 FOURCROY, Patrick LE TOUQUET 8,9 87 50 137

37 DESCAMPS, Xavier BONDUES 12,0 89 49 138

38 ENJOLRAS, Bruno MERIGNIES 8,3 91 48 139

39 LERNON, Eric SART 9,0 90 49 139

40 BOUCHE, Géry VERT PARC 12,0 89 50 139

41 PETIT, Herve AMIENS 10,8 88 51 139

42 GRESSIER, Pascal BOIS DES RETZ 13,6 91 49 140

43 GADENNE, Louis Constant BONDUES 15,6 88 52 140

44 TIBERGHIEN, Tanguy MERIGNIES 13,8 93 48 141

45 GRYSON, Arnaud LILLE METROPOLE 14,3 92 49 141

46 BELOEIL, Stéphane BONDUES 17,3 91 50 141

47 PHIN, Eric THUMERIES 18,3 93 50 143

48 LORIDANT, Marc BRIGODE 12,1 89 54 143

49 HEM, Chun Leng LILLE METROPOLE 13,4 94 50 144

50 RIGAUT, Gaetan LILLE METROPOLE 11,9 94 50 144

51 REJL, Dimitri SART 13,2 96 50 146

52 VERRIELE, Philippe SART 15,4 94 53 147

53 LEVYFVE, Christophe SART 11,4 92 57 149

54 AVONTURE, Didier DUNKERQUE 14,2 98 53 151

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1 Tour2

1 SILVAIN, Jean-Marc LILLE METROPOLE 17,6 73 26 99

2 BONDUELLE, Marc LILLE METROPOLE 11,2 65 35 100

3 RABELLE, Cédric BONDUES 11,0 66 37 103

4 KUMA, Alain SART 8,8 70 34 104

5 CHESNEAU, Jean-Christophe BONDUES 10,1 65 39 104

6 PHIN, Eric THUMERIES 18,3 74 31 105

7 BELOEIL, Stéphane BONDUES 17,3 73 32 105

8 LELEU, Philippe SART 14,2 73 32 105

9 CHOMBART, Frédéric BONDUES 8,1 72 34 106
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10 GADENNE, Louis Constant BONDUES 15,6 72 36 108

11 MAGNIEZ, Philippe SART 9,6 75 36 111

12 VANPOULLE, Eric BONDUES 9,5 76 36 112

13 DELECROIX, Olivier THUMERIES 12,2 74 38 112

14 CELLIER, Alain DUNKERQUE 8,2 72 40 112

15 TIBERGHIEN, Tanguy MERIGNIES 13,8 79 34 113

16 GRYSON, Arnaud LILLE METROPOLE 14,3 78 35 113

17 LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 10,5 77 36 113

18 BUISINE, Olivier LILLE METROPOLE 11,5 77 36 113

19 BOENS, Rodolphe DUNKERQUE 6,7 72 41 113

20 LING, Thierry BONDUES 8,8 71 42 113

21 GRESSIER, Pascal BOIS DES RETZ 13,6 78 36 114

22 DESCAMPS, Xavier BONDUES 12,0 77 37 114

23 DUPONT, Hubert VALENCIENNES 9,0 71 43 114

24 MAZY, Jerome SART 10,2 77 38 115

25 BOUCHE, Géry VERT PARC 12,0 77 38 115

26 MORY, Vincent SART 8,4 77 38 115

27 HERENT, Philippe DUNKERQUE 5,8 77 38 115

28 VAN MOSSEVELDE, Philippe MERIGNIES 7,0 71 44 115

29 LAMBERT, Thomas SART 9,7 77 39 116

30 ANDRE, François-Hubert WIMEREUX 8,5 76 40 116

31 CODRON, Bruno OLHAIN 8,2 75 41 116

32 FONTAINE, Patrick BRIGODE 5,9 74 42 116

33 BOURDIS, Thierry DUNKERQUE 5,6 74 42 116

34 VERRIELE, Philippe SART 15,4 79 38 117

35 JACQUART, Yves BONDUES 9,2 77 40 117

36 GROS, Pascal HAUTS-DE-FRANCE 7,6 76 41 117

37 MONTURY, Jean HARDELOT 3,7 75 42 117

38 HEM, Chun Leng LILLE METROPOLE 13,4 81 37 118

39 SENS, Jean-Paul DUNKERQUE 6,0 77 41 118

40 DE THUY, Patrick BRIGODE 7,6 74 44 118

41 PETIT, Herve AMIENS 10,8 78 41 119

42 LORIDANT, Marc BRIGODE 12,1 77 42 119

43 WITDOUCK, Pierre-Gauthier BONDUES 4,4 74 45 119

44 REJL, Dimitri SART 13,2 83 37 120

45 RIGAUT, Gaetan LILLE METROPOLE 11,9 82 38 120

46 MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 7,3 77 43 120

47 MONTAYE, Alexandre BONDUES 1,8 73 47 120
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48 FOURCROY, Patrick LE TOUQUET 8,9 79 42 121

49 VERFAILLIE, Arnaud BARRIERE DEAUVILLE 7,9 75 46 121

50 AVONTURE, Didier DUNKERQUE 14,2 84 39 123

51 ENJOLRAS, Bruno MERIGNIES 8,3 83 40 123

52 LERNON, Eric SART 9,0 82 41 123

53 TAMBOISE, Jean-Alexis SART 3,8 76 47 123

54 LEVYFVE, Christophe SART 11,4 81 46 127
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Total :  108 joueurs


